

# Mesterbyg Klokkerholm A/S

Lucernevej 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 30 70 73 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

---

Morten Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mesterbyg Klokkerholm A/S Lucernevej 1 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 30 70 73 46
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Jensen, Advokat Gitte Steen Henrik Luna Steen, Direktør
<b>Direktion</b>	Henrik Luna Steen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Borgergade 19, Klokkerholm, 9320 Hjallerup
<b>Advokatforbindelse</b>	Morten Jensen
<b>Modervirksomhed</b>	Luna Steen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer-, snedker- og murervirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.414 t.kr. mod 1.416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -283 t.kr. mod -198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.413.815</b>	<b>1.416.464</b>
1 Personaleomkostninger	-1.616.570	-1.503.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.521	-168.785
<b>Driftsresultat</b>	<b>-310.276</b>	<b>-255.721</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.765	107.111
Andre finansielle indtægter	1.121	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.956	-103.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>-340.346</b>	<b>-252.402</b>
Skat af årets resultat	57.544	54.004
<b>Årets resultat</b>	<b>-282.802</b>	<b>-198.398</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-282.802	-198.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-282.802</b>	<b>-198.398</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.313	126.460
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.313</u>	<u>126.460</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.313</u></b>	<b><u>126.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	373.758	436.176
Varebeholdninger i alt	<u>373.758</u>	<u>436.176</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.274.493	186.750
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.016.000	1.483.204
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.506.616	1.392.582
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.178	18.392
Andre tilgodehavender	0	123.118
Periodeafgrænsningsposter	37.244	42.701
Tilgodehavender i alt	<u>3.891.531</u>	<u>3.246.747</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.265.289</u></b>	<b><u>3.682.923</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.302.602</u></b>	<b><u>3.809.383</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	641.881	924.683
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.141.881</u></b>	<b><u>1.424.683</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	366
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>366</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.442.540	1.046.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	447.117	699.344
Anden gæld	1.271.064	638.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.160.721	2.384.334
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.160.721</u></b>	<b><u>2.384.334</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.302.602</u></b>	<b><u>3.809.383</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.123.081	1.000.000	2.623.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	-198.398	-1.000.000	-1.198.398
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	924.683	0	1.424.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	-282.802	0	-282.802
	<b>500.000</b>	<b>641.881</b>	<b>0</b>	<b>1.141.881</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.438.562	1.322.392
Pensioner	126.802	117.089
Andre omkostninger til social sikring	51.206	63.919
	<u><b>1.616.570</b></u>	<u><b>1.503.400</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	87.956	103.792
	<u><b>87.956</b></u>	<u><b>103.792</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.627.363	2.827.363
Afgang i årets løb	-669.619	-200.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.957.744</b></u>	<u><b>2.627.363</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.500.903	-2.563.206
Årets afskrivninger	-76.647	-137.697
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	657.119	200.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-1.920.431</b></u>	<u><b>-2.500.903</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>37.313</b></u>	<u><b>126.460</b></u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Periodens produktion	1.016.000	1.483.204
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>1.016.000</b></u>	<u><b>1.483.204</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.443 t.kr., har selskabet stillet fordingspant på nominelt 1.000 t.kr. fordringspant omfatter tilgodehavender fra salg hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.039 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.443 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.274
Materielle anlægsaktiver	37

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Luna Steen Holding ApS, CVR-nr. 31 87 65 91, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
